проект

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО
проект

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2016                                                                           № 115
ст-ца Октябрьская

 СЕЛЬСКОГО П
«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации Октябрьского сельского поселения
Крыловского района и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»
В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского  района, Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:
1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района К.В. Муругова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель председателя Совета

Октябрьского сельского

поселения Крыловского района                                                                       А.А. Кузема
Глава Октябрьского сельского

поселения Крыловского района                                                                         Г.И. Копыт
             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                  решением Совета Октябрьского

                                                            сельского поселения

                                                            Крыловского района

                                                           от____________ №______

ПЕРЕЧЕНЬ
 услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	N
п/п
	Наименование услуги, которая является необходимой и обязательной для предоставления администрацией Октябрьского сельского поселения Крыловского района муниципальных услуг и предоставляется организациями участвующими в предоставлении муниципальных услуг

	1
	2
	Примечания

	1.
	Предоставление  документа, подтверждающего полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя
	Должен быть нотариально удостоверен, за исключением случаев, предусмотренных законом

	2.
	Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним на здание, строение сооружение, земельный участок
	Крыловский отдел управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю

	3.
	Предоставление кадастрового паспорта на земельный участок с уточненными границами
	ФГУ «Земельная кадастровая палата по Краснодарскому краю»

	4.
	Подготовка схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта ведения личного подсобного хозяйства
	Кадастровый инженер

	5.
	Подготовка схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта ведения крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности
	Кадастровый инженер

	6.
	Предоставление нотариально  заверенной  или органом государственной регистрации (для юридических лиц или индивидуальных предпринимателей) копии свидетельства о регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Должен быть нотариально удостоверен, за исключением случаев, предусмотренных законом

	7.
	Предоставление технического паспорта на домовладение
	Органы технической инвентаризации

Специалист I категории

юридического отдела администрации
Октябрьского сельского поселения

Крыловского района                                                                                      М.С. Еркова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Октябрьского сельского поселения

Крыловского района от ___________________ № ____

«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями администрации Октябрьского сельского поселения

Крыловского района»
Проект внесён:

Главой Октябрьского сельского

поселения Крыловского района                                                                     Г.И. Копыт

Составитель проекта:

Специалист I-ой категории

юридического отдела

администрации Октябрьского

сельского поселения                                                                                       М.С. Еркова
Проект согласован:

Заместитель главы Октябрьского

сельского поселения Крыловского района

(вопросы ЖКХ, транспорта, строительства,

архитектуры, землеустройства,

благоустройства)                                                                                 Н.А. Мельниченко

Начальник отдела экономики

и финансов, имущественных отношений

администрации Октябрьского

сельского поселения                                                                                  С.И. Пузырная
Исполняющий обязанности

начальника инженерно-

технического отдела

администрации Октябрьского

сельского поселения                                                                          А.В. Андрианов

Исполняющий обязанности начальника

общего отдела администрации

Октябрьского сельского поселения                                                              Л.А. Акопян
PAGE